

ÅRSMØTE HOLMESUND VEL 28.06.201

REFERAT

ÅRSMØTE HOLMESUND VEL 28.06.201

Det vises i sin helhet til innkallingen i forkant av årsmøtet.

Rer Lome ønsket velkommen, det kom ikke fram merknader til innkallingen.

Ordstyrer: Erik Hult

Referent: Karen Nilsen Waagestad

Tellekorps: Hanne Ruim, Kathinka Mathisen, Kathrine Ruim

Årsmelding: Lilli leste opp årsmeldingen.

Merknader til årsmelding: Sommerfesten ble flyttet til lørdag 26.07.2014

Styret har ansvar for å sette opp rutetabell for «By-båten» på «Lyngør-brygga» for å hindre at båter ligger fortøyd ved brygga når båten anløper Holmesund.

Årsregnskap: Pr. 31.12 2013 har vellet innestående kr. 79 232,82 kr. Bankboksen er sagt opp.

Merknader: Styret henstilles til å legge ved regnskapet ved innkalling til kommende årsmøter.

Utvidelse av valgkomiteen: Valgkomiteen utvides til 3 medlemmer. Valgkomiteen anmodes om å sørge for en bredes mulig geografisk rekruttering av medlemmer til styret.

Fastsetting kontingent: Kontingenten for Holmesund Vel blir uforandret.

Platting: Det ble diskusjon rundt de ulike alternativene. Styret fikk mandat til å påbegynne arbeid med platting innerst i bukta. Tiltent platting skal ikke være til hinder for videre utvidelse eller oppsett av boder hvis det blir aktuelt på et senere tidspunkt.

Forutsetninger for arbeidet:

- Plattingen skal være i størrelsesorden 30m² og kan belastes vellets økonomi med inntil kr. 15 000.
- Plattingen skal bygges i samme materialer som tilstøtende brygge, samt heves 20 cm over høyden til eksisterende bryggeanlegg for å dempe inntrykket av størrelsen på plattingen.

Volleyballbane: Styret fikk mandat til å jobbe med å anlegge volleyballbane e.l. på Nygård i nært samarbeid med grunneier Sven Arne Knudsen med inntil kr. 25 000.

Budsjett for 2014/2015: Styret utarbeider budsjett for neste år der utgifter til volleyballbane og platting inngår.

Valg: Valg av leder og 2 fastboende siden Ole Strandene og Knut Ljøstad Nilsen ønsker avløsning i valgperioden grunnet arbeidssituasjonen deres. Leder ønsket ikke gjenvalg.

Valgkomiteen har innstilt Lill-Iren Aanonsen som leder og Magnus Mathisen og Espen Brede Andersen som styremedlemmer for de fastboende.

Valgkomiteen har innstilt Tore Strand, Torleif Torleifsen og Oddvar Berlid som representanter for sommergjestene.

Sven Gjeruldsen ble foreslått som motkandidat til valgkomiteens kandidat Lill-Iren Aanonsen.

Valgresultat: Lill-Iren Aanonsen 40 stemmer, - og nyvalgt leder. Gratulerer!

Sven Gjeruldsen 14 stemmer.

Styremedlemmer fastboende: Espen Brede Andersen og Magnus Mathisen. Vara: Katinka Mathisen

Styremedlemmer sommergjester: Tore Strand, Torleif Torleifsen. Vara: Sven Gjeruldsen

De nye styremedlemmene ønsker å ha fokus på å anlegge flere brygger, tilrettelegge aktiviteter for barn og unge, bedre nett-tilgangen og bevare Holmesund for den «perlen» stedet vårt er.

Valgkomiteen: Per Lome, Aud Vibrand og Anette Gjeruldsen utgjør valgkomiteen neste år.

Gratulerer og lykke til de nye medlemmene av styret!

Tore Strand hadde avslutningsvis en kort orientering rundt restaurering / bygging av den nye brygga på Teineholmen. Alt i alt skal den være ferdig til 1. juli, med kun små resterende detaljer.

Årsmøtet ble hevet kl. 17:45

Karen Nilsen Waagestad

referent

Posted 1st July 2014 by [Holmesund](#)